[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2014 года                                № 106
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24.02.2014 г. № 45 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.11.2012 г. № 130 «Об утверждении состава и порядка  деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
Рассмотрев протест заместителя Приозерского городского прокурора, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение, утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24.02.2014 г. № 45 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.11.2012 г. № 130 «Об утверждении состава и порядка  деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области». Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение в новом составе (Приложение).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Приозерские Ведомости» и разместить на официальном сайте администрации www.admingromovo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава администрации                                                                                           Л.Ф. Иванова
Исп. Гой Е.Г. Тел.: 99-450
Разослано: дело - 2, Громовское СП – 1, редакция газеты «Приозерские Ведомости» - 1
Приложение

к постановлению главы администрации

муниципального образования
 Громовское сельское поселение

от 12 марта 2014 года № 106
СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

муниципального образования Громовское сельское поселение
Председатель комиссии:

Иванова Людмила Фёдоровна - глава администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Заместитель председателя комиссии:

Покровский Андрей Дмитриевич – глава муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Члены комиссии:
Гой Елена Геннадьевна - специалист администрации муниципального образования  Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

Кутузов Алексей Петрович – заместитель главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

Коровяков Алексей Владимирович - депутат Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.